
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 708 

 

 

Про передачу об’єкта «Реконструкція скверу пам’яті Героїв України на розі               

вул. Небесної Сотні та вул. Гагаріна в м. Полтава з влаштуванням щогли-

флагштоку для Державного Прапора України та комплексним благоустроєм 

прилеглої території в існуючих межах»  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 4, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком проходження 

документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 

затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 

скликання від 08.11.2007 «Про затвердження Положень з управління майном спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської області», враховуючи 

рішення тридцять дев’ятої сесії Полтавської міської ради восьмого скликання від                

15 вересня 2023 року «Про надання згоди на прийняття об’єкта у комунальну 

власність Полтавської міської територіальної громади», з метою належної 

експлуатації об’єкта, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області в комунальну власність Полтавської міської територіальної 

громади об’єкт «Реконструкція скверу пам’яті Героїв України на розі вул. Небесної 

Сотні та вул. Гагаріна в м. Полтава з влаштуванням щогли-флагштоку для Державного 

Прапора України та комплексним благоустроєм прилеглої території в існуючих межах», 

згідно з переліком, що додається на 2 аркушах.  

 

2. Рекомендувати Департаменту будівництва, містобудування і архітектури, 

житлово-комунального господарства та енергетики Полтавської обласної державної 

(військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії з 

приймання-передачі об’єкта. 

3. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі об’єкта. 



2 
 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури, житлово-комунального господарства та енергетики 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 

 

 

 
Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

двадцять сьомої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

31.10.2023 № 708 

 

ПЕРЕЛІК 

складових об’єкта «Реконструкція скверу пам’яті Героїв України на розі                    

вул. Небесної Сотні та вул. Гагаріна в м. Полтава з влаштуванням щогли-

флагштоку для Державного Прапора України та комплексним благоустроєм 

прилеглої території в існуючих межах», що передається зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області в комунальну 

власність Полтавської міської територіальної громади 

 

Найменування Кількість Первісна вартість 

(грн коп.) 

 

Об’єкт «Реконструкція скверу пам’яті Героїв 

України на розі вул. Небесної Сотні та                       

вул. Гагаріна в м. Полтава з влаштуванням 

щогли-флагштоку для Державного Прапора 

України та комплексним благоустроєм 

прилеглої території в існуючих межах», в тому 

числі: 

  

- Прапор 8х12м 1 43 800,00 

- Вимикач-роз'єднувач ВР32и-31А 30220 100 А 1 548,74 

- Двері суцільні для шафи СОЕ  1 9 669,30 

- Панель задня для шафи СОЕ 1 4 855,72 

- Монтажна плата для шафи СОЕ 1 5 436,71 

- Цоколь для шафи 1 2 702,80 

- Термінал контролю та керування 1 18 706,86 

- Ящик прозорий герметичний 2 506,76 

- Ящик прозорий герметичний 1 505,50 

- Шафа ЩМП-2-0 У1 IP65 GARANT  1 2 098,90 

- Шафа ЩМП-1-0 У1 IP65 GARANT 1 2 149,20 

- Блок живлення LPV-150-12 Meanwell 4 3 462,00 

- Урна Модерн 6 94 924,80 

- Лавка Модерн Форест 6 85 617,72 

- Коннектори RG - 45  6 1 646,21 



2 
 

 
 

- ІР-відеокамера 2 Мр DS-2CD4A26FWD-

IZHS/P з жорстким диском 6TB 64MB 5400 rpm 

2 50 633,23 

- Комутатор керуємий CRS326-24G-2S+RM 1 5 344,96 

Всього устаткування:  332 609,41 

Загальнобудівельні роботи та інші витрати 1 11 341 356,33 

Всього: 11 673 965,74 
 

 

 

 

 

 


